
 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474856 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: kmakedpde@sch.gr 
 

           
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  
 
Θεσσαλονίκη: 19-05-2021 
Αριθμ. Πρωτ.: 8955 
  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ07/Γερμανικής Γλώσσας, κλ. 
ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής & εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ71 – 70.50/Δασκάλων Ειδικής Αγωγής, κλ. ΠΕ60.50/Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς σε κενές 
οργανικές θέσεις του κλάδου & της ειδικότητάς τους» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 & 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 περ. Α1 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) με θέμα: «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 2 και 7 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄/20-11-2003) με θέμα: «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 
άλλες διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του κεφ. Γ’, άρθρου 16, παρ. 1, του άρθρου 20, παρ. 1.3 και 1.4 και του άρθρου 21, παρ. 1 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α’/02-10-2008) «Ειδική 
αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 2 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 (πλην των παραγράφων 3, 4 & 6) & 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/τ.Α΄/07-07-2016) με θέμα: «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις των 
άρθρων 19, 20, 29, 30, 33, 35, 40 έως 46 της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ … ». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12/τ.Α΄/24-01-2020) με θέμα: «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης, Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων 
Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Κονδυλίων, Ερευνητικών & Τεχνολογικών Φορέων & άλλες διατάξεις».  

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 

9. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

10. Την υπ΄ αριθμ. 33908/Ε2/24-03-2021 (ΑΔΑ: 659646ΜΤΛΗ – ΓΝΛ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης από 
περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2021». 

11. Την υπ΄ αριθμ. 33922/Ε2/24-03-2021 (ΑΔΑ: 9ΩΗΚ46ΜΤΛΗ – 4ΨΚ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 
2021». 

12. Το με αριθμ. πρωτ. 25894/Ε2/21-02-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με το ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12Α΄)». 
13. Την αριθμ. 14/13-05-2021 (Θέμα 2ο & 3ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς. 

 

       Αποφασίζουμε 

 
Α) Τοποθετούμε οριστικά & κατά προτεραιότητα την παρακάτω εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς, σε κενή οργανική 
θέση του κλάδου και της ειδικότητάς της, σε σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, σύμφωνα με τη δήλωση προτίμησης που υπέβαλε, ως 
εξής: 
 
 

 
 
 
 
 

 
Β) Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ07/Γερμανικής 
Γλώσσας & ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς, σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου και της ειδικότητάς τους, σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 
Α/θμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, σύμφωνα με τις δηλώσεις προτίμησης που υπέβαλαν, ως εξής: 

ΚΑΤΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΛ. ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 577587 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 3 

 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ – ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

 
Μόρια 

Μετάθεσης 
 

1 585853 ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
172,63 

2 581387 ΣΕΜΗΧΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
149,78 

3 597910 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
145,6 

4 602641 ΠΛΑΤΑΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

139,28 

5 598799 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ (ΚΩΣΤΑΣ 
ΛΑΧΑΣ) 

135,07 

6 601014 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

133,61 

7 598340 ΙΝΤΖΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΥ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
133,59 

8 593931 ΚΕΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
132,11 

9 617448 ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
130,29 

10 598346 ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

129,44 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 4 

11 594933 ΛΑΓΚΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
123,47 

12 614202 ΞΑΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
123,16 

13 614311 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΥ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
123,15 

14 598818 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
117,98 

15 598597 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΛΚΙΣ (ΚΩΣΤΑΣ 
ΛΑΧΑΣ) 

117,95 

16 601661 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

116,22 

17 610039 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

114,56 

18 601279 ΓΑΒΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΑΝΗ 

113,32 

19 614383 ΒΑΡΝΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

113,1 

20 617066 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΟΥ 

110,33 

21 609535 ΚΑΡΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΣΑΑΚ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

110,1 

22 616754 ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
108,15 

23 616746 ΠΑΡΟΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

106,21 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 5 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΟΥ 

24 618250 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΑΝΤΑΣ 

102,72 

25 617406 ΚΟΚΟΒΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

101,7 

26 702082 ΠΟΥΤΑΧΙΔΟΥ-ΣΑΠΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
99,3 

27 617327 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

96,75 

28 701417 ΤΟΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
94,93 

29 614811 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΑΝΤΑΣ 

94,41 

30 702206 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

94,17 

31 618814 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΟΥ 

92,15 

32 618129 ΜΠΙΤΖΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΟΥ 

90,66 

33 618671 ΓΚΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
89,45 

34 593298 ΖΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

89,18 

35 621509 ΠΙΨΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

86,41 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 6 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΟΥ 

36 703298 ΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

86,02 

37 620585 ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΑΝΤΑΣ 

85,25 

38 621623 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
84,86 

39 601296 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

84,68 

40 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

78,65 

41 702187 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

78,1 

42 614230 ΖΟΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

76,41 

43 618599 ΣΤΕΡΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΥ 

75,91 

44 605683 ΛΑΜΒΑΚΗ ΕΥΡΥΠΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

75,29 

45 618877 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ 

73,87 

46 614598 ΠΑΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

72,99 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 7 

47 700737 ΡΙΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΥΓΙΟΥ 

70,9 

48 702452 ΛΙΒΑΚΑ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

68,29 

49 702419 ΤΑΓΓΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

66,54 

50 700690 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

62,64 

51 621928 ΦΑΜΠΡΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

61,33 

 

 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ – ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 615256 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
129,12 

2 595780 ΝΙΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
122,86 

3 592345 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
111,32 

4 619429 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
108,89 

5 608810 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 
107,61 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 8 

6 700932 ΣΑΡΜΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
106,6 

7 616159 ΚΑΤΣΙΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

98,48 

8 622811 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 
98,2 

9 702565 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
97,74 

10 616341 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΩΝ 
96,98 

11 622479 ΚΑΡΑΟΤΖΑΔΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 
94,91 

12 616206 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

94,43 

13 608818 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

94,21 

14 612702 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
93,3 

15 622522 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
92,41 

16 616589 ΤΣΙΓΚΑΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΕΔΙΝΟΥ 
92,16 

17 703286 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΥΡΩΠΟΥ 
83,68 

18 704908 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΦΑΙΔΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΥΡΩΠΟΥ 
67,1 

19 703570 ΙΤΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

66,91 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 9 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ – ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 195796 ΜΠΑΠΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ 
(ΚΩΣΤΑΣ ΛΑΧΑΣ) 

120,15 

2 190344 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΛΑΤΩΝ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
107,05 

3 229014 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ 

97,41 

4 203252 ΗΛΙΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 
90,04 

5 219310 ΜΠΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

86,15 

6 224202 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 
82,19 

7 229204 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΛΕΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

81,84 

8 703110 ΔΕΛΗΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
73,41 

 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ – ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ07/ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική Μόρια Μετάθεσης 

1 184510 ΔΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ 
92,99 

 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ – ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 10 

1 612423 ΚΟΥΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
125,06 

2 208208 ΞΕΝΙΔΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
118,23 

 
Γ) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά & κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ71 – ΠΕ70.50/Δασκάλων Σ.Μ.Ε.Α.Ε. αρμοδιότητας του 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς, σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου και της ειδικότητάς τους, σύμφωνα με τις δηλώσεις προτίμησης που υπέβαλαν, ως εξής: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Δ) Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ71 – ΠΕ70.50/Δασκάλων Ειδικής Αγωγής (Α΄ Φάση), ΠΕ60.50/Νηπιαγωγών 
Ειδικής Αγωγής  αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς, σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου και της ειδικότητάς τους, σύμφωνα με τις δηλώσεις προτίμησης που 
υπέβαλαν, ως εξής: 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ – ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ71 – ΠΕ70.50 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

Μόρια 
Μετάθεσης 

1 555647 ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
8ο  Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ  

Τ.Ε. 
205,49 

2 561504 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

3ο  Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ  
Τ.Ε. 

133,74 

3 707905 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
Δ.Σ. Σ.Σ. 

ΜΟΥΡΙΩΝ Τ.Ε. 
89,62 

4 708085 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

1ο Δ.Σ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Τ.Ε. 
89,48 

ΚΑΤΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ71 – ΠΕ70.50 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 708276 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ Δ.Σ. Ν. ΣΑΝΤΑΣ Τ.Ε. 75,26 

2 707407 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
Δ.Σ. ΚΑΜΠΑΝΗΣ 

Τ.Ε. 
64,92 

3 708223 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ Δ.Σ. ΓΑΛΛΙΚΟΥ Τ.Ε. 64,60 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 11 

5 708270 ΣΠΕΝΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
3. Δ.Σ. Π. 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ Τ.Ε. 
71,89 

6 708264 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
4ο  Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ  

Τ.Ε. 
70,23 

7 707989 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
9ο  Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ  

Τ.Ε. 
69,51 

8 708197 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΚΙΛΚΙΣ 
68,81 

9 708194 ΚΥΡΚΙΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥ Τ.Ε. 
68,66 

10 708170 ΓΚΑΖΕΠΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΚΙΛΚΙΣ 
68,25 

11 707879 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
6ο  Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ  

Τ.Ε. 
64,9 

12 708179 ΒΙΣΒΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
Δ.Σ. ΧΕΡΣΟΥ Τ.Ε. 64,71 

13 708283 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΚΙΛΚΙΣ 
64,18 

14 708229 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

Δ.Σ. 3ο 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

Τ.Ε. 
62,26 

15 708257 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

Δ.Σ. 2ο 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Τ.Ε. 
62,17 

16 708250 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
7ο  Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ  

Τ.Ε. 
60,93 

17 708249 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

Δ.Σ. 1ο 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Τ.Ε. 
60,91 

18 708046 ΓΚΑΡΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΚΙΛΚΙΣ 
58,8 

 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ – ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΛ. ΠΕ60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική Μόρια Μετάθεσης 

1 707198 ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
61,31 

 
 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ



 12 

 
Ε) Τοποθετούμε υποχρεωτικά χωρίς δήλωσή τους και για το συμφέρον της Υπηρεσίας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ71/Δασκάλων Ειδικής Αγωγής (Β΄ 
Φάση), οι οποίοι δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε σχολείο της προτίμησής τους, κατά τη διαδικασία των μεταθέσεων – οριστικών τοποθετήσεων (Α΄ Φάση) 
του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς σε οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς που παρέμειναν κενές, ως εξής: 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ71/ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 
Μόρια 

Μετάθεσης 

1 708233 ΛΑΥΔΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
57,7 

2 708288 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
54,59 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας Δ/νσης 
Εκπ/σης) 

 

  
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

  
                       
                        Μπαχαράκης Θωμάς 

ΑΔΑ: 9ΠΟΨ46ΜΤΛΗ-Υ3Ξ


		2021-05-19T14:31:14+0300
	Athens




